

Pachet materiale functionale

I.D.: 106619018

Data publicarii	03.12.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.433,61 RON - 2.433,61 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE PRODUSE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Grebla frunze Fiskars XL Evantai buc 4 189.08 756.30 2 Disc debitare otel, Carbochim 11ABACH1TRS, 115 x 22.2 x 1.5 mm buc 10 5.04 50.42 3 Panza bomfaier, pentru taiere metale, 300 x 20 x 24 mm buc 10 2.10 21.01 4 Banda izolatoare Total Plast, neagra, 20 m x 19 mm x 0.15 mm buc 10 4.12 41.18 5 Material antiderapant, sare + nisip, 10 kg buc 5 21.01 105.04 6 Matura stradala cu coada din bambus, exterior, 150 cm buc 8 69.75 557.98 7 Trusa chei combinate, 6 - 22 mm, set 17 bucati buc 1 100.00 100.00 8 Trusa scule, Stanley, cheie tubulara 1/2 + 24 piese buc 1 294.12 294.12 9 Lanterna LED Hoff reincarcabila, 10W, 700 lm, 5 moduri de iluminare buc 1 100.84 100.84 10 Burghiu pentru metal, tip HSS, Tivoly, 1 - 13 mm, set 25 bucati buc 1 150.42 150.42 11 Burghiu pentru beton / zidarie / piatra, SDS-Plus, Makita D-62723, 6 - 12 mm, set 12 bucati buc 1 74.79 74.79 12 Manusi protectie imersate PVC 27cm Redstart buc 12 15.13 181.51 TOTAL 2433.61
